OIIIITA BOJIHMIA I'OPBU MUJIAHOBAILJ
Vnauna Bojsoae Munana 6p. 37 ['opmu Munanosai
bpoj: 142-7/2016

Hatym: 13.01.2017.rogune

Ha ocHoBy unana 108. 3akoHa o jaBHUM HabaBKama Ha npeasor Komucuje 3a jaBHy HabaBKy
MOTPOIIHOT MaTepHjajia 3a TpeTMaH MEIUIIMHCKOT OTIa/1a 3a TOAUIIke oTpede Omre 6oHuIe
['opwu Munanosar, B.A.qupextopa Omnmre 6onnune ['opsu MunaHosal 10HOCH:

OJJIYKY
0 moze YToBopa o jaBHO] HabaBIH

N3zabupa ce monyhau Jlemoc moo, Kpasba Muxawia 3erckor 48 barajanma beorpan kao
HAjTIOBOJbHU]JU y TIPEIMETY jaBHE Ha0aBKe MOTPOIIHOT MaTepHjasia 3a TPeTMaH MEAULIMHCKOT
OTIaja 3a roAuIImke norpede Omnmre 6omauie ['opmu Muanoarl ca moryaoM 6poj 142-4/2016
o1 09.01.2017.rogune yxynse Bpeanoctu 560.650,00 nunapa 6e3 nas-a (672.780,00 nunapa ca
IB-OM) ca KojuM he OUTH 3aKJby4eH YTOBOD O jaBHO] HaOaBIH.

00pa3noKeme

Omnmra 6omanna N'opwu Munanosar, ynuia Bojsone Munana 6p. 37 I'opwu MunanoBari je kao
Hapyuuial nokpenyia OmrykoM B.a.qupextopa op. 142-1/2016 ox 27.12.2016. ronune
NIOCTYTIAaK jaBHE HabaBKe Maje BpeaHoctu O6poj 16 y 2016.roaunau 3a jaBHy HaOaBKY MOTPOLIHOT
Marepujaja 3a TpeTMaH MEIUIIMHCKOT OTIaja 3a Toaulimke notpoe Omnmre 6omHMIE ['opmhu
MunaHoBar.

[Tonaru u3 [Mnana na6asku Omnire 6onauiie ['opwu Munanosarir 3a 2016. roguHy cy: peaMeT -
jaBHa Ha0aBKa MMOTPOIIHOT MaTepHjaia 3a TPETMaH MEIUIIMHCKOT OTIa/1a 3a TOAMIILE ITOTpede
Omnmrre 6omaUIEe ['opmu Munanosari, nporemena BpeaHoct — 700.000,00 nunapa 6e3 nas-a,
OKBHPHH JIaTyM IOKPETama IMoCTymKa - Aenembap 2016.ronuHe, OKBUPHHU 1aTyM 3aKJbyueHha
yroBopa -janyap 2017.ronuHe, OKBUPHHU JaTyM U3BpPIICHA yToBOpa — o1 janyapa 2017.roauHe 110
janyapa 2018.roaune, koHTO no3uija 426591, o3Haka U3 OMIITET peyHHKa jaBHE HaOaBKe je
19520000-mtpon3BoAM O] MJIACTUYHUX Maca, MOCTYTIaK — jaBHa HabaBKa MaJie BPEJHOCTH,
¢uHaHCHpame — U3 cpeacTaBa PemyOmmukor GoHa 3a 34paBCTBEHO OCUTYypambe, HaOaBKa ce
CIPOBOJIH paay 00aBJbamkba PEJOBHE IETaTHOCTH.

Kputepujym 3a oliewrBamke MOHY/A j€ HajHUkKA IIeHA.

[To3uB 3a moJHOILIEHE MOHY1a M KOHKYPCHA TOKYMEHTAlllja 3a MpeIMETHY jaBHYy HaOaBKYy
o0jaBsbeHu cy Ha [loprany jaBHuX HabaBKu u Ha cajty Ommre 6onnune ['opmu MunaHosair.
bnarospemeno no nana 09.01.2017 rogune qo 12 yacoBa gocrabsbeHa je 1 monyzaa. [Toctynak
oTBapama Nonya 3amnoyveo je nana 09.01.2017.ronune y 12 yacosa u 10 MmunHyTa y canu 3a
cacranke Ommre 6osauiie ['opmu Munanosail. [locTynky npucycTByjy cBu wianoBu Komucuje
3a jaBHE HabaBKe M MpeacTaBHUK noHyhaua Jlemoc 3opan lllhenanosuh ca opnamhemeM o1
09.01.2017.roguue.



YBugom y nonyay 6poj 142-4/2017 ox 09.01.2017.roauHe 10CTaBIBEHY O] CTpaHe TIOHyhada
JHemoc noo, Kpassa Muxaunna 3erckor 48 barajuunia beorpan yrBpheno je cneaehe:

Pennn
6poj

Hazus
MpOU3BOIA

ITpousBohau

Jenuunna
Mepe

Konnuuna

Jen. nena
0e3 maB-a

VYkynHa
eHa 0e3
IIB-a

VkynHa
IIeHa ca
II7IB-OM

1.

Kece 3a
UH(]EKT. IHUTO.
maTo. OTmazy
550x700

Jlemoc

KOM

8000

10,00

80.000,00

96.000,00

Kyra xytuja
3a omrpe
npeamere 12
JUT

Jemoc

KOM

10

120,00

1.200,00

1.440,00

Kyra xytuja
3a OIITpe
npeamere 6
JHT

Jemoc

KOM

50

116,00

5.800,00

6.960,00

XKyra kyruja
3a omTpe
npeaMere 5
JIUT

Jlemoc

KOM

50

115,00

5.750,00

6.900,00

XKyra kyruja
3a omrpe
npeamere 3
JHUT

Jlemoc

KOM

1000

114,00

114.000,00

136.800,00

Kyra xytuja
3a OIITpe
npeaMere 2
JHT

Jemoc

KOM

2000

92,00

184.000,00

220.800,00

Kyra xytuja
3a OIITpe
mpeamere 1
JHT

Jemoc

KOM

500

62,00

31.000,00

37.200,00

IlpHa keca 3a
KOMYHAaJIHA
oTnajg
1100x900

Jlemoc

KOM

2000

14,00

28.000,00

33.600,00

Hanennuua 3a
omrpe
npeaMerTe,
CTEPUITHO,
WH(PEKTUBHH,
naToaHar. u
LUTOTOKCHYHU
OTHax

Jlemoc

KOM

8000

1,50

12.000,00

14.400,00

10.

Maraboxc ox
20 nut

Jlemoc

KOM

420,00

1.260,00

1.512,00

11.

Tpancr.
KoHtejuep 120
JIUT

Jlemoc

KOM

3.100,00

6.200,00

7.440,00

12.

Tpanci.
KoHTejHep 240
JIUT

Jlemoc

KOM

4.400,00

8.800,00

10.560,00




13. Bowi dick AP/Medical KOM 12 580,00 6.960,00 8.352,00
14. Tpaka nucaha | AP/Medical KOM 16 2.660,00 | 42.560,00 51.072,00
15. IMucay mnaB u | AP/Medical KOM 12 2.150,00 | 25.800,00 30.960,00
LIPBEHU
16. Tabnerupana | Kristal so KI' 12 610,00 7.320,00 8.784,00
co 25kr
YxymHo: 560.650,00  672.780,00

Pox ucnopyke-1 nan
Pox rahama-60 nana

Haxon cTpydne orieHe nmoHyaa wiaHoBu Komucuje cy yTBpaIuv 1a je TocTaB/beHa MOHYAa
ucIpaBHa, oarosapajyha u mpuxsatspuBa. Ha mpeayior komucuje 3a jaBHy HaOaBKy
B.A.qupekTopa Onmrte 6onnuue ['opmsu Munanosan goHocu OUIyKy Kao y AMCIIO3UTUBY.

I[TPABHA TIOYKA: IIpotuB oBe O1yke MOKE C€ YJIOKUTH 3aXTEB 3a 3aIUTUTY ITpaBa

Peny6ukoj KOMUCHjH 3a 3alITUTY TpaBa y MOCTYIIIMMAa jaBHUX HA0ABKH y POKY O] 5 IaHa Of
naHa o0jaBspuBama Oryke Ha [loprany jaBHUX HaOaBKH.

B.J.iupekTopa Omnute 6onHULEe

I'opwu Munanosang

ap Ipenpar Ulytuh, cnen. ommre Xxupypruje




